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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

PREVENTIV PA VLERË PËR ZHVILLIMIN E PROCEDURËS SË 

PROKURIMIT ME OBJEKT: “SHËRBIM PËR INFRASTRUKTURË TË 

DEDIKUAR OPTIKE DHE SHËRBIME DATA” 

 

Nr Pika 
Shërbimi internet 

Download/Upload  
Njësia Sasia 

Çmimi 

mesatar/ 

njësi 

Vlera 

mesatare 

1. Internet për godinën qëndrore të Bashkisë Tiranë_Situata Aktuale 

1 Bashkia e Tiranës 300Mbps/100Mbps ditë 731   

2. Intranet / Lidhje point-to-point (Dark Fiber)_Situata Aktuale 

1 Qendra TEN Dark Fiber ditë 731   

2 Policia Bashkiake dhe IMT Dark Fiber ditë 731   

3 Promovimi Dark Fiber ditë 731   

4 7-Katëshet Dark Fiber ditë 731   

5 Torre Drin Dark Fiber ditë 731   

6 
Drejtoria e Investimeve të 

Punëve Publike 
Dark Fiber ditë 731   

7 Ish godina e PD-së Dark Fiber ditë 731   

8 Kioskat Dark Fiber ditë 731   

9 
Drejtoria e Zhvillimi 

Ekonomik 
Dark Fiber ditë 731   

10 Pallati i Kulturës Dark Fiber ditë 731   

11 
Lidhja me Ministrinë e 

Brendshme 
Dark Fiber ditë 731   

12 NJ. Administrative Nr. 1 Dark Fiber ditë 731   

13 NJ. Administrative Nr. 2 Dark Fiber ditë 731   

14 NJ. Administrative Nr. 3 Dark Fiber ditë 731   

15 NJ. Administrative Nr. 4 Dark Fiber ditë 731   

16 NJ. Administrative Nr. 5 Dark Fiber ditë 731   

17 NJ. Administrative Nr. 6 Dark Fiber ditë 731   

18 Nj. Administrative Nr. 7 Dark Fiber ditë 731   

19 Nj. Administrative Nr.8 Dark Fiber ditë 731   

20 

NJ. Administrative Nr. 9 

dhe Drejtoria e Objekteve 

ne Bashkepronesi 

Dark Fiber ditë 731   

21 NJ. Administrative Nr.10 Dark Fiber ditë 731   

22 NJ. Administrative Nr.11 Dark Fiber ditë 731   

23 
Dr. e Planif. të Punëve 

Publike 
Dark Fiber ditë 731   
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24 

Qendra Ekonomike të 

Zhvillimit dhe Edukimit të 

Fëmijëve 

Dark Fiber ditë 731   

25 

Drejtoria  e Përgjithshme 

Nr.1, Nr.2, Nr.3 e 

Punëtorëve të Qytetit 

Dark Fiber ditë 731   

26 

Agjencia e Parqeve dhe 

Rekreacionit dhe Pallati i 

Sportit "Feti Borova" 

Dark Fiber ditë 731   

27 
Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatim Taksave 
Dark Fiber ditë 731   

28 Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

29 Lagja 12 Dark Fiber ditë 731   

30 Lagja 13 Dark Fiber ditë 731   

31 Lagja 14 Dark Fiber ditë 731   

2.1. Lidhja Topologji Star e pikave të parkimit  me Zyrën kryesore të Tirana Parking_Situata 

Aktuale 

1 Pika 1 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

2 Pika 2 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

3 Pika 3 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

4 Pika 4 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

5 Pika 5 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

6 Pika 6 -Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

7 Pika 7 - Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

8 Pika 8 - Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

9 Pika 9 - Tirana Parking Dark Fiber ditë 731   

2.2 Situata e Pritshme_ Dark fiber 

1 Lidhja Nr. 1 Dark Fiber ditë 731   

2 Lidhja Nr.2 Dark Fiber ditë 731   

3 Lidhja Nr.3 Dark Fiber ditë 731   

4 Lidhja Nr.4 Dark Fiber ditë 731   

5 Lidhja Nr. 5 Dark Fiber ditë 731   

6 Lidhja Nr. 6 Dark Fiber ditë 731   

7 Lidhja Nr. 7 Dark Fiber ditë 731   

8 Lidhja Nr. 8 Dark Fiber ditë 731   

9 Lidhja Nr. 9 Dark Fiber ditë 731   

10 Lidhja Nr. 10 Dark Fiber ditë 731   

3. Internet për Njësitë Administrative, Drejtori dhe Institucione të Varësisë së Bashkisë Tiranë_ 

Situata Aktuale 

1 
Bibioteka e Nj. 

Administrative Nr.2 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

2 
Biblioteka e 

NJ.Administrative Nr.4 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

3 
Biblioteka e 

NJ.Administrative Nr.6 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

4 
Qendra Rinore e 

NJ.Administrative Nr. 6 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

5 
Biblioteka Nr.9 e 

NJ.Administrative nr.7 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

6 
Biblioteka Nr.3 e 

NJ.Administrative Nr. 8 
8Mbps/2Mbps ditë 731   
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7 
Biblioteka e 

Nj.Administrative Nr. 9 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

8 
Biblioteka e Njësisë 

Administrative Nr.10 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

9 
Biblioteka Nr.7 e 

Nj.Administrative Nr. 11 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

10 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.1 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

11 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.2 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

12 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.3 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

13 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.4 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

14 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.5 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

15 
Drejtoria MZSH 

(zjarrfikeset) _Stacioni Nr.6 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

16 NJ. Administrative Petrelë 20Mbps/4Mbps ditë 731   

17 NJ. Administrative Farkë 20Mbps/4Mbps ditë 731   

18 NJ. Administrative Dajt 20Mbps/4Mbps ditë 731   

19 
NJ. Administrative Zall-

Bastar 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

20 NJ. Administrative Bërzhitë 20Mbps/4Mbps ditë 731   

21 NJ. Administrative Krrabë 20Mbps/4Mbps ditë 731   

22 
NJ. Administrative 

Baldushk 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

23 
NJ. Administrative 

Shëngjergj 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

24 NJ. Administrative Vaqarr 20Mbps/4Mbps ditë 731   

25 NJ. Administrative Kashar 20Mbps/4Mbps ditë 731   

26 NJ. Administrative Pezë 20Mbps/4Mbps ditë 731   

27 NJ. Administrative Ndroq 20Mbps/4Mbps ditë 731   

28 
NJ. Administrative Zall-

Herr 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

29 
Shkolla Speciale “Luigj 

Gurakuqi 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

30 
Qendra  Sociale 

Multidisiplinare 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

31 
Qendra Sociale Komunitare 

Shkozë 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

32 Klubi Sportiv “Tirana” 8Mbps/2Mbps ditë 731   

33 
Drejtoria e Konvikteve të 

Shkollave të Mesme 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

34 
Agjencia e Shërbimeve 

Funerale 
20Mbps/4Mbps ditë 731   

35 
Qendra “Të qëndrojmë së 

bashku”_Godina Nr.1 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

36 
Qendra “Të qëndrojmë së 

bashku”_Godina Nr.2 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

37 
Qendra Sociale “Shtëpia e 

Përbashkët” 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

38 
APR-Info Point, Garda e 

Republikës së Shqipërisë 
8Mbps/2Mbps ditë 731   
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39 
APR-Info Point, fushat 

multisportive në PMLAT 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

40 
APR-Varrezat e 

Dëshmorëve 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

41 APR-Kopshti Zoologjik 8Mbps/2Mbps ditë 731   

42 

APR-Drejtoria 

Administrimi i Pyjeve dhe 

Kullotave 

8Mbps/2Mbps ditë 731   

43 
APR-Ish Godina e 

Notarëve në PMLAT 
8Mbps/2Mbps ditë 731   

44 APR-Amfiteatri 20Mbps/20Mbps ditë 731   

45 DPN3-Magazinat 8Mbps/2Mbps ditë 731   

46 DPN3-Drejtoria Teknike 8Mbps/2Mbps ditë 731   

47 DPN3-Banesa sociale 8Mbps/2Mbps ditë 731   

48 

Sektori i Administrimit të 

Tregjeve/Drejtoria e 

Përgjithshme e Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

20Mbps/4Mbps ditë 731   

49 Qendra Kulturore “Tirana” 20Mbps/4Mbps ditë 731   

3.1 Situata e Pritshme_Shërbim internet 

1 Lidhja Nr. 1 8Mbps/2Mbps ditë 731   

2 Lidhja Nr.2 8Mbps/2Mbps ditë 731   

3 Lidhja Nr.3 8Mbps/2Mbps ditë 731   

4 Lidhja Nr.4 8Mbps/2Mbps ditë 731   

5 Lidhja Nr. 5 8Mbps/2Mbps ditë 731   

Totali Pa TVSH  

TVSH  

Totali me TVSH  
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